

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant				56430 MAURON		Page 3						
8113382	23/01/26	A40575	45910													
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.								
009444	PATE BRISEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRANC E PVC : 1.44 %PVC : 23,82% Cond : x10		5,000	UNT		1,040	1,040	5,20								
009480	MINI BLINIS X 16 SACHET 135 G BELLE FRAN CE		0,000	UNT		Rup.										
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.45 %PVC : 30,62%		6,000	UNT		0,953	0,953	5,72								
009555	SAUCISSON AIL NATURE CUIT SACHET 250 G B ELLE FRANCE UE PVC : 2.44 %PVC : 37,91% Cond : x9		3,000	UNT		1,436	1,436	4,31								
009562	SAUCISSON AIL CUIT FUME SACHET 250 G BEL LE FRANCE UE PVC : 1.84 %PVC : 24,29%		9,000	UNT		1,320	1,320	11,88								
009578	VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 220 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.89 %PVC : 23,86% Cond : x6		3,000	UNT		1,364	1,364	4,09								
009579	PATE CONFIT FORESTIER BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA PVC : 2.54 %PVC : 61,61% Cond : x6		3,000	UNT		0,924	0,924	2,77								
009580	SAUCISSE SECHE SACHET 300 G BELLE FRANCE FRA PVC : 4.24 %PVC : 32,48%		8,000	UNT		2,714	2,714	21,71								
009788	NEM NATURE A/SAUCE BARQUETTE 70 G X 4 BE LLE FRANCE PVC : 2.67 %PVC : 37,57% Cond : x6		3,000	UNT		1,580	1,580	4,74								
009831	PAVE VB 140 G X 2 BARQUETTE S/V 280 G CH ARAL FRA	4 BQTE	1,145	KG		20,736	20,736	23,74								
Coupon à joindre à votre règlement											Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8113382	23/01/26	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
014430	PVC : 3.16 %PVC : 22,56% Cond : x12 PAIN MIE SEIGLE ET GRAINE 500 G LA BOULA NGERE		3,000	UNT		1,515	4,55
014541	PVC : 2.31 %PVC : 30,82% Cond : x6 YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRAN CE	6 LOT	6,000	UNT		1,304	7,82
014636	PVC : 1.65 %PVC : 16,61% POULET CREME CHAMPIGNON 280 G MARIE		2,000	UNT		2,505	5,01
020801	PVC : 4.12 %PVC : 35,85% Cond : x4 FE NEMS CRABE 75G X4 & SAUCE 300G		4,000	UNT		2,720	10,88
027359	PVC : 3.96 %PVC : 27,53% Cond : x8 YAOURT SKYR FRAMBOISE 140 G X 2 SIGGI'S	3 LOT	3,000	UNT		1,892	5,68
030467	PVC : 2.63 %PVC : 24,11% Cond : x5 MINI SAUCISSE COCKTAIL 200 G BELLE FRAN C		5,000	UNT		1,006	5,03
030727	PVC : 1.8 %PVC : 41,06% Cond : x10 LARDON FUME BARQUETTE 200 G HERTA FRANCE		5,000	UNT		1,606	8,03
030957	PVC : 2.58 %PVC : 34,34% Cond : x15 PLATEAU REPAS CHAMPETRE POULET TARTINADE TOMATE 320 G DAUNAT		4,000	UNT		3,487	13,95
031011	PVC : 5.27 %PVC : 30,19% CAROTTE RAPEE A LA CIBOULETTE BARQUETTE SAT 300 G MARTINET		8,000	UNT		0,777	6,22
031026	PVC : 1.59 %PVC : 48,43% TORTELLINI JAMBON CRU BARQUETTE 300 G BE LLE FRANCE		4,000	UNT		1,509	6,04
031184	PVC : 2.69 %PVC : 40,82% Cond : x8 LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		0,913	3,65

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 7

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8113382	23/01/26	A40575	45910						56430	MAURON
									Page 7	
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
	PVC : 1.68 %PVC : 42,68%									
031231	CREVETTE ENTIERE CUITE 60/80 BARQUETTE 500 G DELPIERRE		4,000	UNT		4,334	4,334	17,34		
	PVC : 6.68 %PVC : 31,54%									
032070	PATE CAMPAGNE A L'ANCIENNE 180 G BRIENT		4,000	UNT		1,457	1,457	5,83		
	PVC : 2.45 %PVC : 37,27%									
032656	TOMME NOIRE DES PYRENEES IGP 30% MG BARQUETTE 200 G CAPITOUL		5,000	UNT		2,216	2,216	11,08		
	PVC : 3.23 %PVC : 27,62% Cond : x10									
035568	TAGLIATELLE 360 G LUSTUCRU		4,000	UNT		1,321	1,321	5,28		
	PVC : 1.72 %PVC : 18,95% Cond : x8									
036745	JAMBON CUIT SUP DD S/ NITRITE X 4 BARQUETTE 140 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,629	1,629	9,77		
	PVC : 2.44 %PVC : 29,55%									
038637	CROISSANT SACHET 40 G X 8 LA BOULANGERE		2,000	UNT		2,120	2,120	4,24		
	PVC : 3.14 %PVC : 28,76% Cond : x5									
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		0,910	0,910	5,46		
	PVC : 1.86 %PVC : 48,39%									
040385	FILET BACON TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,967	0,967	9,67		
	PVC : 1.9 %PVC : 46,32%									
040474	EMMENTAL RAPE 29% MG 100 G BELLE FRANCE		30,000	UNT		0,767	0,767	23,01		
	PVC : 1.23 %PVC : 34,23%									
040481	EMMENTAL RAPE 27% MG SACHET ZIP 500 G BELLE FRANCE		12,000	UNT		3,745	3,745	44,94		
	PVC : 4.73 %PVC : 16,47%									
041245	KNACKI ORIGINAL PORC X 6 210 G HERTA		3,000	UNT		1,141	1,141	3,42		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant				56430	MAURON	Page 9	
8113382	23/01/26	A40575	45910								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
047102	DANETTE PARIS BREST 90GX4 PVC : 2.69 %PVC : 24,80% Cond : x8		4,000	UNT		1,917	1,917	7,67			
047112	OLIVE MEDITERRANEENNE BARQUETTE 150 G AT ELIER BLINI PVC : 3.77 %PVC : 35,89% Cond : x6		3,000	UNT		2,291	2,291	6,87			
047195	GNOCCHI A POELER RACLETTE SACEHT 280 G L USTUCRU PVC : 2.44 %PVC : 31,11% Cond : x9		3,000	UNT		1,593	1,593	4,78			
047445	JAMBON DE POULET SANS NITRITE 4 TRANCHES BARQUETTE 160 G LE GAULOIS		0,000	UNT			Rup.				
047603	TRUITE FUMEE 2TR DBF 60G		0,000	UNT			Rup.				
048057	PIZZA TARTIFLETTE 420 G PVC : 8.43 %PVC : 26,14%		4,000	UNT		5,901	5,901	23,60			
048100	PENNE POULET PESTO PARMESAN BASILIC BARQUETTE 280 G MARIE PVC : 3.69 %PVC : 32,95% Cond : x4		2,000	UNT		2,345	2,345	4,69			
048133	CHOUROUTE CUISINEE RIESLING 400 G KERBL AVET PVC : 5.92 %PVC : 25,76% Cond : x6		3,000	UNT		4,166	4,166	12,50			
048532	ASSISETTE ITALIENNE 120G MONTORSI PVC : 3.95 %PVC : 27,11%		24,000	UNT		2,729	2,729	65,50			
048668	TAGLIATELLE SAUMON CIBOULETTE BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON PVC : 3.75 %PVC : 31,33% Cond : x4		2,000	UNT		2,441	2,441	4,88			
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.11 %PVC : 39,76% Cond : x8		4,000	UNT		1,205	1,205	4,82			
050214	TARTE AU CITRON 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.38 %PVC : 29,45% Cond : x8		4,000	UNT		1,591	1,591	6,36			
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

Numero	Date	Client	Tournée	Représentant						
8113382	23/01/26	A40575	45910				56430	MAURON		
									Page 10	
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
050478	WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 3.29 %PVC : 35,78%		4,000	UNT		2,003		2,003	8,01	
050624	ANDOUILLETES 150G X2 ENVIRON KERBLAVET 3 PVC : 17.89 %PVC : 29,49%	SACHET	0,749	KG		11,956		11,956	8,96	
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON PVC : 2.37 %PVC : 34,77%		6,000	UNT		1,465		1,465	8,79	
050719	JAMBON TORCHON 4 TRANCHES CUIT SUPERIEUR DD SAT 240 G FRA PVC : 4.53 %PVC : 33,64%		8,000	UNT		2,849		2,849	22,79	
050747	ISTARA OSSAU IRATY TRANCHE AOP 36% MG BA RQUETTE 180 G PVC : 4.22 %PVC : 14,17% Cond : x12		3,000	UNT		3,433		3,433	10,30	
050767	JAMBON SUP DD 4TR FINES X 30 G BELLE FRA NCE PVC : 2.39 %PVC : 51,46% Cond : x10		5,000	UNT		1,099		1,099	5,50	
050770	JAMBON SUP DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 43,38% Cond : x10		5,000	UNT		1,524		1,524	7,62	
052455	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G B ELLE FRANCE PVC : 2.23 %PVC : 21,12% Cond : x11		4,000	UNT		1,667		1,667	6,67	
052456	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G BELL E FRANCE PVC : 1.62 %PVC : 26,60% Cond : x10		5,000	UNT		1,127		1,127	5,64	
052503	JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON PVC : 3.44 %PVC : 32,59%		6,000	UNT		2,198		2,198	13,19	

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 12	
8113382		23/01/26	A40575	45910					
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.		
	PVC : 3.11 %PVC : 16,17% Cond : x8								
060670	OLIVE PIMENT DOUX POIVRON BARQUETTE 150 G PERE OLIVE		3,000	UNT	1,738	1,738	5,21		
	PVC : 2.79 %PVC : 34,27% Cond : x6								
064094	PERAIL PUR BREBIS 100G DÉLICES DE BELLE FRANCE		3,000	UNT	1,424	1,424	4,27		
	PVC : 2.1 %PVC : 28,48% Cond : x9								
065207	FILET DE LIMANDE FACON MEUNIERE X 2 SAT 200 G L'ASSIETTE BLEUE		0,000	UNT					
	PVC : 2.1 %PVC : 28,48% Cond : x9								
065257	TARTE FLAMBEE FLAMMEKUECHE 120 G DELICES DE BELLE FRANCE		3,000	UNT	1,805	1,805	5,42		
	PVC : 2.99 %PVC : 36,32% Cond : x6								
065373	BRIOCHETTE 12 X 40 G SYMPHONIE PASQUIER		3,000	UNT	1,741	1,741	5,22		
	PVC : 2.66 %PVC : 30,94% Cond : x6								
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER		3,000	UNT	2,085	2,085	6,26		
	PVC : 2.59 %PVC : 15,06% Cond : x9								
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE		8,000	UNT	1,063	1,063	8,50		
	PVC : 1.96 %PVC : 42,76%								
068026	CAMEMBERT 21% MG 250 G COEUR DE LION		6,000	UNT	1,830	1,830	10,98		
	PVC : 2.21 %PVC : 12,62% Cond : x12								
068203	PAUPIETTE DE VEAU JARDINIERE DE LEGUMES 300 G MARIE		2,000	UNT	2,797	2,797	5,59		
	PVC : 4.39 %PVC : 32,78% Cond : x4								
068417	PIZZA OVALE 3 FROMAGES FONDANTS 200 G SO DEBO		6,000	UNT	1,463	1,463	8,78		
	PVC : 2.29 %PVC : 32,58%								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

Numero	Date	Client	Tournée	Représentant							
8113382	23/01/26	A40575	45910		56430	MAURON			Page 15		
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
074867	TENDRE CROC' ORIGINAL JAMBON FROMAGE SAT 100 G X 2 HERTA PVC : 2.19 %PVC : 29,18%		6,000	UNT		1,470	1,470	8,82			
074879	CAPRICE DES DIEUX 30% MG 125 G PVC : 2.76 %PVC : 25,76% Cond : x8		4,000	UNT		1,942	1,942	7,77			
075008	DANETTE MOUSSE CHOCOLAT 60 G X 4 DANONE PVC : 2.22 %PVC : 27,03%	6 LOT	6,000	UNT		1,536	1,536	9,22			
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.95 %PVC : 40,51% Cond : x6		3,000	UNT		1,099	1,099	3,30			
076258	FROMAGE BLANC NATURE LAIT DEMI-ECREME CA LIN 3,2% MG POT 100 G X 8 YOPLAIT PVC : 2.62 %PVC : 21,53% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,952	1,952	5,86			
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N PVC : 3.39 %PVC : 21,33% Cond : x20		10,000	UNT		2,528	2,528	25,28			
				Majoration Délotage	UNT			18,26			
				F.P.E.	UNT			0,47			
Montant Total PVC : 2060.63€, Marge PVC : 26.83%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575		5,50	1 407,78	77,43	1485,21	
Facture 08113382	Paiement par LCR-PAPIER	20,00	18,73	3,75	22,48	1 507,69
Echéance 11/02/26	NON SOUMISE A ACCEPTATION					Euros
Montant 1507,69	Au 11/02/2026					
	TOTAL		1 426,51	81,18	1 507,69	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.